Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-GP - 182014
Código de validação: D6D166C405

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, DESEMBARGADORA CLEONICE SILVA FREIRE, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Resolução nº 001/2004.
RESOLVE,
Art. 1º - Designar o servidor DURVAL RIBEIRO ALVES JÚNIOR, Auxiliar Judiciário, ora exercendo o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de Licitação e Contratos,
matrícula 175612, como PREGOEIRO OFICIAL e PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO deste Tribunal .
Art. 2º - A designação do referido servidor para exercer a função de pregoeiro oficial não exclue as atribuições normalmente realizadas pelo mesmo.
Art. 3° - A referida Portaria terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da publicação.
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”, em São Luís, 21 de janeiro de 2014.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 24/01/2014 13:01 (CLEONICE SILVA FREIRE)

Informações de Publicação

20/2014 28/01/2014 às 12:07 29/01/2014